
ZARZĄDZENIE NR 324/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia DOBRY START

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. 
poz. 1061) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu:

1. Panią Ewę Stelmach - samodzielnego referenta ds. świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego,

2. Panią Alicję Rosicką - inspektora ds. świadczeń rodzinnych, do prowadzenia postępowań 
w sprawie świadczenia dobry start, a także do przekazywania informacji o przyznaniu 
świadczenia.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Walimiu.

§ 3. Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu traci moc z chwilą rozwiązania, 
wygaśnięcia stosunku pracy lub z chwilą cofnięcia ( odwołania) upoważnienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Sekretarz Gminy 
Walim

Aleksandra Ignaszak

Id: E37814C4-2FCE-4E06-9E02-FCACB6734ECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 8 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1061) do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia „Dobry 
start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w tym decyzji
oraz przekazywania informacji  o przyznaniu tego świadczenia: wójt, burmistrz lub 
prezydent miasta może w formie pisemnej upoważnić swojego zastępcę, kierownika lub 
inną osobę z jednostki organizacyjnej gminy w której są prowadzone postępowania 
w sprawie świadczenia wychowawczego. Postępowania w sprawach świadczenia 
wychowawczego w Gminie Walim prowadzone są przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Walimiu, a zatem pracownikom tego ośrodka należało udzielić stosownych upoważnień 
i powierzyć prowadzenie postępowań.

Sporządziła: Katarzyna Borowiec

Otrzymuje: Referat Organizacyjny

Id: E37814C4-2FCE-4E06-9E02-FCACB6734ECF. Podpisany Strona 2




